Numer księgi wieczystej RA1R/00003663/0 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski 
o wpis w dziale czwartym 

księgi wieczystej 

ZŁOŻONO WNIOSEK O WPISANIE W DZIALE IV HIPOTEKA KSIĘGI WIECZYSTEJ 
NUMER RA1R/00003663/0 HIPOTEKI DO KWOTY 74.735.826,00 ZŁ 
(SIEDEMDZIESIĄT CZTERY MILIONY SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY 
OSIEMSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ ZŁOTYCH) NA RZECZ MBANK SPÓŁKA AKCYJNA 
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE NA ZABEZPIECZENIE SPŁATY WIERZYTELNOŚCI 
PIENIĘŻNEJ O NIEUSTALONEJ WYSOKOŚCI OBEJMUJĄCEJ ZWROT KAPITAŁU 
KREDYTÓW, ROSZCZENIA O ZAPŁATĘ WYMAGALNYCH NIEPRZEDAWNIONYCH 

ODSETEK WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY KREDYTU, ROSZCZENIA O ODSETKI